Institui, no âmbito do Município,
o Dia do Estado de Israel.

Ç77.5

IARA MUNICIPAL DE SÃO J„..1AULO d Íj. (\)

divald ESTIMA
Vereador

L DO HOJE 1 7 ABR 199
/■ 5. ( • 	;c.;() ■:,"; DE 	 03 -. PR

PROJETt DE RESOLUÇÃO N° 03- 000 6 / 1 996

Art. 1° - Fica instituído, no âmbito do Município, o Dia do
Estado de Israel.

o
o

Art. 20  - As autoridades e entidades vinculadas --
comunidade judaica serão convocadas para a divulgação ,J 2R E-4.WD
comemoração da data que passa a integrar o Calendári
Oficial do Município. 	 (4, 	/3 4/oirrí )- ‘. •

Art. 30  - As despesas decorrentes da execução da presente
, Resolução correrão por conta das dotações orçamentárial 	PRE Si?

próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4°- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, ji 	CL.Q.0 CR-P 	eleC

ÇCC:413) C E Re.,957:01 1.---
1

! 	1 7 ABR 1996
{

....."■••■••■•■■••■•••■.•••••••■••••■■•■•••.~...